[image: image1.png]

  太极大药房公文呈报单

                                                    2015年10月 12日

	文件标题：关于申请补发平乐店叶燕同志工资的请示

	内容提要：由于邛崃平乐店地处偏远乡镇，人员招聘困难，人事部同意叶燕同志先到店上实习一个星期，然后再到人事部进行面试。叶燕于9月16日开始在门店实习，实习一周后，于9月22日到人事部应聘成功，9月22日人事部正式下发人员ID到门店，于是叶燕从9月22日才开始在系统打考勤，但9月16日—9月21日因无人员ID无法在系统打考勤，导致公司没有发放9月16日—9月21日的工资。现向公司申请，补发叶燕9月16日—9月21日（6天）的试用期工资。
妥否，请领导批准！

	呈报部门：
	邛崃平乐店
	呈报人：
	戚彩

	部门负责人意见：情况属实，请报上级领导审批！
                     周佳玉  10月12日

	分管领导意见：

	董事长意见: